様式５
見　積　書

　　　令和７年　　月　　日
第60回アジア開発銀行年次総会愛知・名古屋支援実行委員会
　　会長　大村　秀章　様
所在地
名称
代表者（職・氏名）
「第60回アジア開発銀行年次総会　愛知・名古屋PR動画作成業務」について、下記のとおり見積りします。
なお、見積金額の内訳は別紙のとおりです。
記
（税抜き）

	百億
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	金額
（税抜き）

※税込み計算した際に契約上限金額を超えないように注意すること。

（注）契約希望金額の１００／１１０に相当する金額を記載すること。
金額を訂正しないこと。
金額の頭に￥記号をつけること。